
JONAVOS NAUJAMETINIO BĖGIMO2019
 

 NUOSTATAI
 

VYKDYMO DATA IR VIETA
Jonavos Naujametinis bėgimas vyks 20190101 Jonavoje.
Startas 20 km  12:00 val.
             Bėgimo  trasa  tradicinė  (vienas  ratas) –  startas Žemaitės  ir  P.Vaičiūno

gatvių  sankryžoj  (P.Vaičiūno  g.45),  toliau  trasa  eina  per  Čičinų,  ir  Kurmagalos
kaimus, o finišas Kauno gatvėje prie valymo įrenginių.

REGISTRACIJA
Dalyvių  išankstinė  registracija  interneto

svetainėje http://bkmaratonas.fweb.lt arba el.paštu  povilaviciusgiedrius@gmail.com
iki  20181231  17:00  val.,  vėliau  bus  galima  registruotis  prieš  bėgimo  startą.
Bėgimas  nemokamas,    bus  bėgama  be  numerių,  bet  rezultatai  fiksuojami  ir
skelbiami.

BĖGIMO DALYVIAI
                            Bėgime  gali  dalyvauti  visi mūsų  šalies  ir  užsienio  piliečiai,  pasitikrinę
sveikatą ir turintys gydytojo leidimą bėgioti. Bėgime pageidautina, kad dalyvautų tik
asmenys  sulaukę  16  metų  (2002  m.gim.  ir  vyresni).  Dalyviai  už  savo  sveikatą
varžybų  metu  ir  joms  pasibaigus  atsako  patys.  Bėgti  galima  tik  kairiuoju  kelio
kelkraščiu, eismas nebus ribojamas, nes bėgimas neoficialus, todėl bėgantieji turės
patys saugotis pravažiuojančių mašinų.

              Amžiaus grupės bus nustatomos bėgimo dieną priklausomai nuo dalyvių
skaičiaus grupėse.

       
NUGALĖTOJŲ APDOVANOJIMAS

                                 Nugalėtojai  bus nustatomi  tarp vyrų  ir moterų pagal  varžybų dieną
nustatytas amžiaus grupes. Visiems amžiaus grupių prizininkams bus įteikti diplomai,
o pirmiems trims greičiausiems vyrams ir moterims prizai. Po bėgimo dalyviai galės
pasivaišinti arbata ir skanumynais.

 
Kontaktai:

Giedrius, tel. 8 64873984, el. paštas – povilaviciusgiedrius@gmail.com

http://bkmaratonas.fweb.lt/

